
 

 

Bánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2018. (II.2.) önkormányzati 

rendelete 

a közös önkormányzati hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának , 

valamint illetménykiegészítésének megállapításáról szóló 1/2018. (I.15.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

 

Bánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234.§ (3) bekezdésében, valamint Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C törvény 59.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§  A közös önkormányzati hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának, 

valamint illetménykiegészítésének megállapításáról szóló 1/2018. (I.15.) önkormányzati 

rendelet 2. §-nak a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

2.§ A Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre vonatkozó illetményalap 44 500,- Ft.  

2.§ (1) A rendelet 2018. február 3-án lép hatályba, rendelkezését 2018. január 1-től kell 

alkalmazni. 

Bánd, 2018. január 31. 

 

Steigervald Zsolt       dr. Láng Zsanett 

  polgármester           jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2018. február 2. 

 

         dr. Láng Zsanett 

              jegyző 

 

 


